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23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

1кат г.Бобруйск

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Томко В.И



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,3 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

2 13 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 10,3 2юн л Афанасьев А.К

3 135 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп СК ФПБ 11,6 - л Будкевич В.В.

4 284 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,7 - л Тишко А.Н., Гомолко-Ручинина О.А.

16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 10,6 3юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Забег 1 Начало: 10:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 207 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,3 л

3 13 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 10,3 л

4 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 10,6 в/к

6 135 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп СК ФПБ 11,6 л

5 284 Кабетов Михаил 14.01.2010 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,7 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.09.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 УО МГУОР МСиТ 9,5 9,5 2 л Пекарский А.Л., Бегунова Ж.В.

2 496 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,7 9,7 2 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,9 9,9 3 л Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

4 172 Осташова Лиза 15.11.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 10,8 10,8 1юн л Литвин О.В.

5 49 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,0 11,0 1юн л Пригоникер Э.Г.

193 Азимова Маргарита 13.09.2010 УО МГУОР СК ФПБ DNF DNF #Н/Д л Пекарский А.Л.,Николаенко В.В.

Финал Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1

2 191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 УО МГУОР МСиТ 9,5 9,5

3 496 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,7 9,7

4 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,9 9,9

5 172 Осташова Лиза 15.11.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 10,8 10,8

6 49 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,0 11,0

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 УО МГУОР МСиТ 9,5 л

4 496 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,7 л

6 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,9 л

5 172 Осташова Лиза 15.11.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 10,8 л

7 49 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 11,0 л

2 193 Азимова Маргарита 13.09.2010 УО МГУОР СК ФПБ DNF л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

25.09.2025

25.09.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Позняк Владислав 21.10.2010 УО МГУОР МСиТ 39,8 КМС л Пекарский А.Л., Донской В.М.

2 473 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 44,8 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 338 Лобко Алексей 25.02.2011 БГУОР МСиТ 45,6 3 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

4 659 Мирончик Даниил 11.10.2011 БГУОР МСиТ 46,6 1юн л Донской В.М., Мурашко А.К.

5 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 49,7 - л Бовтрель В.Л., В.В.

6 166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 54,5 - л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

724 Ковпак Арсений 21.03.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 659 Мирончик Даниил 11.10.2011 БГУОР МСиТ 46,6 л

1 166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 54,5 л

3 724 Ковпак Арсений 21.03.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 256 Позняк Владислав 21.10.2010 УО МГУОР МСиТ 39,8 л

2 473 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 44,8 л

5 338 Лобко Алексей 25.02.2011 БГУОР МСиТ 45,6 л

4 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 49,7 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 УО МГУОР МСиТ 50,1 3 л Пекарский А.Л., Бегунова Ж.В.

2 44 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп СК ФПБ 50,3 3 л Николаенко В.В.

3 204 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,8 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

4 49 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 51,5 3 л Пригоникер Э.Г.

5 496 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 55,1 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

6 276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 59,3 - л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 44 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп СК ФПБ 50,3 л

2 496 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 55,1 л

4 276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 59,3 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 УО МГУОР МСиТ 50,1 л

3 204 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,8 л

4 49 Головнева Валерия 16.09.2010 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 51,5 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 290 Рубан Архип 01.07.2010 УО МГУОР СК ФПБ 6,8 6,7 КМС л Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

2 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 7,0 7,0 1 л Пищенко А.В.

3 562 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 7,1 1 л Артемьев Н.А.

4 177 Кравцов Александр 20.09.2010 Олимп СК ФПБ 7,3 7,4 2 л Николаенко В.В.

5 103 Набоков Александр 40422 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 7,3 7,5 2 л Приходько И.П

6 208 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,7 7,7 3 л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

7 157 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,8 7,9 1юн л Мовенко О.В.

8 122 Плодунов Иван 10.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,2 8,1 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

484 Любишкин Даниил 02.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 DNS 1 л Рыльцов А.Г.

482 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 DNS 1 л Рыльцов А.Г.

481 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 DNS 1 л Рыльцов А.Г.

12 2 Максимченко Ярослав 10.10.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 8,2 2юн л Шляхтенко И.Н.

12 219 Макаревич Артур 16.06.2011 Олимп СК ФПБ 8,2 2юн л Николаенко В.В.

14 599 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,3 2юн л Пронев О.М.

15 179 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 8,4 2юн л Пищенко А.В

16 257 Строяков Андрей 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 9,3 - л Пищенко А.В.

207 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп СК ФПБ DNS #Н/Д л Вороноцова Е.В.

678 Жордочкин Даниил 10.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Пацкевич М.А.

859 Афанасьев Дмитрий 22.07.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 7,4 3 в/к Бовтрель В.Л., В.В.

166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,3 - в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Финал Начало: 16:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 290 Рубан Архип 01.07.2010 УО МГУОР СК ФПБ 6,7 л 6,8

5 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 7,0 л 7,0

6 562 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,1 л 7,0

3 177 Кравцов Александр 20.09.2010 Олимп СК ФПБ 7,4 л 7,3

7 103 Набоков Александр ..2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 7,5 л 7,3

2 208 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,7 л 7,7

8 157 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,9 л 7,8

1 122 Плодунов Иван 10.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,1 л 8,2

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 484 Любишкин Даниил 02.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 л

6 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 7,0 л

2 157 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,8 л

7 122 Плодунов Иван 10.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,2 л

3 599 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,3 л

4 207 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп СК ФПБ DNS л

5 678 Жордочкин Даниил 10.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.09.2025

24.09.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 290 Рубан Архип 01.07.2010 УО МГУОР СК ФПБ 6,8 л

1 482 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 л

5 177 Кравцов Александр 20.09.2010 Олимп СК ФПБ 7,3 л

7 208 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 7,7 л

2 2 Максимченко Ярослав 10.10.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 8,2 л

6 257 Строяков Андрей 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 9,3 л

4 859 Афанасьев Дмитрий 22.07.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 481 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 л

2 562 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 7,0 л

7 103 Набоков Александр 40422 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 7,3 л

3 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 7,4 в/к

4 219 Макаревич Артур 16.06.2011 Олимп СК ФПБ 8,2 л

5 179 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 8,4 л

6 166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,3 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 327 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 7,9 7,8 1 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 318 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 8,0 8,0 1 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

3 124 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,3 8,1 2 л Кунцевич В.В.

4 119 Минина Анастасия 05.08.2010 Олимп СК ФПБ 7,9 8,1 1 л Николаенко В.В.

5 686 Симанкова Арина 25.03.2010 УО МГУОР МСиТ 8,1 8,2 2 л Пекарский А.Л., Гомолко-Ручининой О.А.

6 135 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 8,2 1 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 120 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 8,2 8,4 2 л Зубрицкая О.В., Пекарский А.Л.

8 193 Азимова Маргарита 13.09.2010 УО МГУОР СК ФПБ 8,2 8,5 2 л Пекарский А.Л.,Николаенко В.В.

9 407 Смеян Ульяна 26.07.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,4 2 л Бовтрель В.Л., В.В.

9 26 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп СК ФПБ 8,4 2 л Николаенко В.В.

9 562 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,4 2 л Шумилова Т.В.

12 148 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 8,5 3 л Пекарский А.Л. Маколова Е.И.

12 157 Коновалова Алена 16.03.2010 БГУОР МСиТ 8,5 3 л Цапик И.А. Сугако О.Г.

14 495 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 3 л Мовенко О.В.

14 208 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

16 468 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,7 3 л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

17 89 Борисова Полина 30.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,0 3 л Кунцевич В.В.

17 292 Дубинина Елена 10.03.2010 Олимп СК ФПБ 9,0 3 л Николаенко В.В.

19 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 9,3 1юн л Цапик

20 656 Вербицкая Евгения 25.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,5 2юн л Войцицкий С.А.

21 647 Захаркина Екатерина 03.10.2010 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,7 2юн л Пацкевич М.А.

22 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,9 2юн л Шункевич Н.В.

23 694 Романовская Полина 27.11.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,0 3юн л Петрович Е.А.

23 573 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,0 3юн л Шункевич Н.В.

24 657 Дещеня Анастасия 05.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 3юн л Войцицкий С.А.

25 249 Эстрина Полина 27.10.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 10,5 3юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

633 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

630 Добровольская Виктория 22.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

239 Громова Полина 22.05.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS #Н/Д л Пищенко А.В.

610 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Аземша К.П.

122 Силенкова Вита 03.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,5 #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,5 #Н/Д в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Финал Начало: 16:40 Ветер: 
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5 327 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 7,8 л 7,9

3 318 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 8,0 л 8,0

1 124 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,1 л 8,3

4 119 Минина Анастасия 05.08.2010 Олимп СК ФПБ 8,1 л 7,9

6 135 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,2 л 8,0

7 686 Симанкова Арина 25.03.2010 УО МГУОР МСиТ 8,2 л 8,1

8 120 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 8,4 л 8,2

2 193 Азимова Маргарита 13.09.2010 УО МГУОР СК ФПБ 8,5 л 8,2

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.09.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"
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7 124 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 8,3 л

4 407 Смеян Ульяна 26.07.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 8,4 л

5 26 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп СК ФПБ 8,4 л

1 495 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 л

6 694 Романовская Полина 27.11.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 10,0 л

3 657 Дещеня Анастасия 05.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,1 л

8 249 Эстрина Полина 27.10.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 10,5 л

2 633 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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2 135 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,0 л

3 208 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 л

6 89 Борисова Полина 30.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,0 л

8 292 Дубинина Елена 10.03.2010 Олимп СК ФПБ 9,0 л

5 656 Вербицкая Евгения 25.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,5 л

7 122 Силенкова Вита 03.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,5 в/к

1 573 Богдан Диана 23.03.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 10,0 л

4 630 Добровольская Виктория 22.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л
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2 318 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 8,0 л

6 193 Азимова Маргарита 13.09.2010 УО МГУОР СК ФПБ 8,2 л

7 148 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 8,5 л

5 468 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,7 л

8 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 9,3 л

1 276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 9,5 в/к

3 647 Захаркина Екатерина 03.10.2010 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,7 л

4 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,9 л
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3 119 Минина Анастасия 05.08.2010 Олимп СК ФПБ 7,9 л

8 327 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 7,9 л

5 686 Симанкова Арина 25.03.2010 УО МГУОР МСиТ 8,1 л

4 120 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 8,2 л

6 562 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,4 л

1 157 Коновалова Алена 16.03.2010 БГУОР МСиТ 8,5 л

2 239 Громова Полина 22.05.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS л

7 610 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

24.09.2025

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

300 метров. Юноши
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1 256 Позняк Владислав 21.10.2010 УО МГУОР МСиТ 38,2 2 л Пекарский А.Л., Донской В.М.

2 290 Рубан Архип 01.07.2010 УО МГУОР СК ФПБ 38,3 2 л Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

3 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 39,6 2 л Пищенко А.В

4 208 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 40,2 3 л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

5 473 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 40,5 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

6 107 Козырев Назарий 08.09.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 40,5 3 л Цапик И.А.

7 106 Феськов Макар 04.03.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 41,2 3 л Цапик И.А.

8 177 Кравцов Александр 20.09.2010 Олимп СК ФПБ 41,3 3 л Николаенко В.В.

9 103 Набоков Александр 01.09.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 41,9 3 л Приходько И.П.

10 338 Лобко Алексей 25.02.2011 БГУОР МСиТ 41,9 3 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

11 562 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 42,3 3 л Артемьев Н.А.

12 659 Мирончик Даниил 11.10.2011 БГУОР МСиТ 42,5 3 л Донской В.М., Мурашко А.К.

13 219 Макаревич Артур 16.06.2011 Олимп СК ФПБ 44,0 1юн л Николаенко В.В.

14 13 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 44,5 1юн л Афанасьев А.К.

15 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 45,7 1юн л Кунцевич В.В.

16 179 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 45,8 1юн л Пищенко А.В.

17 86 Бабицкий Михаил 03.01.2011 Олимп СК ФПБ 46,4 1юн л Будкевич В.В.

18 135 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп СК ФПБ 46,5 1юн л Будкевич В.В.

19 7 Бутраменко Денис 26.01.2011 Олимп СК ФПБ 47,7 2юн л Будкевич В.В.

20 859 Афанасьев Дмитрий 22.07.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 55,1 3юн л Бегунова Ж.В.

21 464 Таращик Павел 20.12.2011 Олимп СК ФПБ 58,1 3юн л Поздеева А.Р.

22 257 Строяков Андрей 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.04,4 #Н/Д л Пищенко А.В

482 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNF #Н/Д л Рыльцов А.Г.

2 Максимченко Ярослав 10.10.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ DNF(спр) #Н/Д л Шляхтенко И.Н.

157 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNF(спр) #Н/Д л Мовенко О.В.

141 Просмыцкий Матвей 20.09.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Афанасьев А.К

262 Новак Матвей 26.05.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS #Н/Д л Пищенко А.В.

481 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л Рыльцов А.Г.

105 Филиппович Роман 20.11.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ DNS #Н/Д л Цапик И.А.

484 Любишкин Даниил 02.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л Рыльцов А.Г.

724 Ковпак Арсений 21.03.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 43,9 1юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

122 Плодунов Иван 10.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 46,4 1юн в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

599 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900
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3 859 Афанасьев Дмитрий 22.07.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 55,1 л

4 464 Таращик Павел 20.12.2011 Олимп СК ФПБ 58,1 л

1 2 Максимченко Ярослав 10.10.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ DNF(спр) л

2 141 Просмыцкий Матвей 20.09.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ DNS л

5 262 Новак Матвей 26.05.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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г.Бобруйск, стадион "Спартак"
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5 208 Головач Тимофей 15.08.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 40,2 л

4 122 Плодунов Иван 10.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 46,4 в/к

2 7 Бутраменко Денис 26.01.2011 Олимп СК ФПБ 47,7 л

3 257 Строяков Андрей 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.04,4 л

1 481 Сиваков Николай 24.04.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS л

6 105 Филиппович Роман 20.11.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 219 Макаревич Артур 16.06.2011 Олимп СК ФПБ 44,0 л

2 13 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 44,5 л

5 86 Бабицкий Михаил 03.01.2011 Олимп СК ФПБ 46,4 л

1 482 Галан Станислав 14.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNF л

3 599 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS в/к
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4 659 Мирончик Даниил 11.10.2011 БГУОР МСиТ 42,5 л

6 166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 43,9 в/к

5 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 45,7 л

3 179 Даненков Денис 21.06.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 45,8 л

1 484 Любишкин Даниил 02.07.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.002 л

2 724 Ковпак Арсений 21.03.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS л
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3 473 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 40,5 л

5 177 Кравцов Александр 20.09.2010 Олимп СК ФПБ 41,3 л

6 103 Набоков Александр 01.09.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 41,9 л

2 562 Чиканов Василий 15.05.2010 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 42,3 л

4 135 Белоусов Матвей 21.05.2011 Олимп СК ФПБ 46,5 л

1 157 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNF(спр) л
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1 256 Позняк Владислав 21.10.2010 УО МГУОР МСиТ 38,2 л

2 290 Рубан Архип 01.07.2010 УО МГУОР СК ФПБ 38,3 л

3 254 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 39,6 л

4 107 Козырев Назарий 08.09.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 40,5 л

5 106 Феськов Макар 04.03.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 41,2 л

6 338 Лобко Алексей 25.02.2011 БГУОР МСиТ 41,9 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"
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1 327 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 43,5 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 124 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 44,2 2 л Кунцевич В.В.

3 318 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 44,3 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

4 30 Духович Дарья 13.01.2011 УО МГУОР МСиТ 45,1 3 л Юденков С.А., Мамайко А.В.

5 204 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 45,6 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

6 26 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп СК ФПБ 46,2 3 л Николаенко В.В.

7 576 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 46,3 3 л Пронев О.М.

8 579 Борсук Татьяна 28.04.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 47,2 3 л Донской В.М.

9 135 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 47,6 3 л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

10 148 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 48,2 3 л Пекарский А.Л. Маколова Е.И.

11 120 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 48,7 3 л Зубрицкая О.В., Пекарский А.Л.

12 562 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,2 1юн л Шумилова Т.В.

13 468 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,7 1юн л Поштавцова М.А.Темрук М.Н

14 495 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 51,2 1юн л Мовенко О.В.

15 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 52,5 1юн л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

16 24 Дяткова Арина 25.11.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 57,3 3юн л Афанасьев А.К

17 694 Романовская Полина 27.11.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 59,9 3юн л Петрович Е.А.

18 492 Щевцова Ксения 21.12.2011 Олимп СК ФПБ 1.00,0 3юн л Поздеева А.Р.

19 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.00,8 3юн л Шункевич Н.В.

630 Добровольская Виктория 22.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Ковалевская В.О.

239 Громова Полина 22.05.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS - л Пищенко А.В

610 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS - л Аземша К.П.

196 Ривоненко Александра 06.10.2011 Гомельская МСиТ DNS - л Шведов В.О.

686 Симанкова Арина 25.03.2010 УО МГУОР МСиТ DNS - л Пекарский А.Л., Гомолко-Ручининой О.А.

193 Сяськова Елизавета 14.09.2011 Гомельская МСиТ DNS - л Шведов В.О.

122 Силенкова Вита 03.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS - л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

44 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп СК ФПБ DNS - л Николаенко В.В.

276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS - в/к Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Забег 1 Начало: 0:00 00.01.1900
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа
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ц
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я

у
ч
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е

 

1 579 Борсук Татьяна 28.04.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 47,2 л

5 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 52,5 л

3 694 Романовская Полина 27.11.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 59,9 л

2 630 Добровольская Виктория 22.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

4 239 Громова Полина 22.05.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС DNS л

6 276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS в/к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я
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е

 

6 318 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 44,3 л

1 120 Карпович Эвелина 27.05.2010 УО МГУОР МСиТ 48,7 л

2 468 Сасина Анастасия 07.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,7 л

3 24 Дяткова Арина 25.11.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 57,3 л

4 610 Добровенко Владислава 22.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS л

5 196 Ривоненко Александра 06.10.2011 Гомельская МСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
я
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ч
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е

 

1 30 Духович Дарья 13.01.2011 УО МГУОР МСиТ 45,1 л

3 492 Щевцова Ксения 21.12.2011 Олимп СК ФПБ 1.00,0 л

2 686 Симанкова Арина 25.03.2010 УО МГУОР МСиТ DNS л

4 193 Сяськова Елизавета 14.09.2011 Гомельская МСиТ DNS л

5 122 Силенкова Вита 03.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ DNS л

Забег 4
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ч
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е

 

5 327 Кричко Дарья 20.01.2011 БГУОР МСиТ 43,5 л

6 124 Козлова Алина 09.11.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 44,2 л

2 204 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 45,6 л

4 26 Дайнеко Евгения 29.05.2011 Олимп СК ФПБ 46,2 л

3 576 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 46,3 л

1 135 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 47,6 л

Забег 5
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1 148 Жукова Марина 11.03.2010 УО МГУОР МСиТ 48,2 л

2 562 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 50,2 л

3 495 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 51,2 л

4 820 Полякова Алина 20.11.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.00,8 л

5 44 Матвейчик Дарья 02.06.2011 Олимп СК ФПБ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР МСиТ 1.28,0 1 л Фомич-Десятникова А.Д., Андриевский А.В.

2 31 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 1.30,1 2 л Юденков С.А., Николаенко В.В.

3 288 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 1.34,2 3 л Масловский А.О., Андриевский А.В.

4 107 Козырев Назарий 08.09.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 1.37,5 3 л Цапик И.А

5 564 Воложанин Евгений 11.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.38,8 3 л Шумилова Т.В.

6 574 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.42,4 1юн л Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

7 663 Молотков Даниил 10.09.2011 БГУОР МСиТ 1.44,2 1юн л Будневич В.В., Андриевский А.В.

8 269 Иванов Данила 03.02.2011 БГУОР МСиТ 1.44,6 1юн л Самасейко А.А., Андриевский А.В.

9 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.44,8 1юн л Кунцевич В.В.

10 7 Бутраменко Денис 26.01.2011 Олимп СК ФПБ 1.45,6 1юн л Будкевич В.В.

11 86 Бабицкий Михаил 03.01.2011 Олимп СК ФПБ 1.47,7 2юн л Будкевич В.В.

12 275 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.49,6 2юн л Пищенко А.В.

13 170 Клименков Тимофей 23.11.2011 Олимп СК ФПБ 1.49,8 2юн л Шайкова А.В.

14 207 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп СК ФПБ 1.52,0 2юн л Вороноцова Е.В.

15 464 Таращик Павел 20.12.2011 Олимп СК ФПБ 2.14,8 - л Поздеева А.Р.

5 Журавский Никита 29.10.2010 УО МГУОР МСиТ DNF - л Юденков С.А.,Спичекова А.П., Шаптебой Ю.В.

Забег 1 Начало: 14:30 24.09.2025
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

8 107 Козырев Назарий 08.09.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 1.37,5 л

1 574 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.42,4 л

7 65 Грибач Дамир 27.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 1.44,8 л

5 7 Бутраменко Денис 26.01.2011 Олимп СК ФПБ 1.45,6 л

4 86 Бабицкий Михаил 03.01.2011 Олимп СК ФПБ 1.47,7 л

3 170 Клименков Тимофей 23.11.2011 Олимп СК ФПБ 1.52,0 л

6 207 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп СК ФПБ 1.49,8 л

2 464 Таращик Павел 20.12.2011 Олимп СК ФПБ 2.14,8 л

Забег 2
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

8 298 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР МСиТ 1.28,0 л

2 31 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 1.30,1 л

5 288 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 1.34,2 л

7 663 Молотков Даниил 10.09.2011 БГУОР МСиТ 1..44,2 л

6 269 Иванов Данила 03.02.2011 БГУОР МСиТ 1.44,6 л

4 275 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 1.49,6 л

3 564 Воложанин Евгений 11.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.38,8 л

1 5 Журавский Никита 29.10.2010 УО МГУОР МСиТ DNF л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Войтова Ева 05.03.2011 УО МГУОР МСиТ 1.42,8 2 л Юденков С.А., Пригоникер Э.Г.

2 659 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР МСиТ 1.43,2 2 л Донской В.М., Андриевский А.В.

3 30 Духович Дарья 13.01.2011 УО МГУОР МСиТ 1.46,6 2 л Юденков С.А., Мамайко А.В.

4 293 Мазай Милана 12.10.2010 БГУОР МСиТ 1.47,7 2 л Донской В.М., Андриевский А.В.

5 576 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.49,8 3 л Пронев О.М.

6 24 Куксенкова Виктория 09.09.2010 УО МГУОР МСиТ 1.51,1 3 л Юденков С.А., Воронцова Е.В.

7 48 Коваленко Екатерина 22.07.2011 Олимп СК ФПБ 1.56,0 3 л Николаенко В.В.

8 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.05,4 2юн л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

9 492 Щевцова Ксения 21.12.2011 Олимп СК ФПБ 2.19,1 3юн л Поздеева А.Р.

10 122 Силенкова Вита 03.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.27,0 - л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

896 Телешова София 04.05.2010 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 2.02,2 1юн в/к Бовтрель В.Л., В.В.

Забег 1 Начало: 15:00 24.09.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

1 896 Телешова София 04.05.2010 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 2.02,2 в/к

4 70 Варварина Алина 22.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.05,4 л

2 492 Щевцова Ксения 21.12.2011 Олимп СК ФПБ 2.19,1 л

5 122 Силенкова Вита 03.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 2.27,0 л

3 48 Коваленко Екатерина 22.07.2011 Олимп СК ФПБ 1.56,0 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
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е

 

1 22 Войтова Ева 05.03.2011 УО МГУОР МСиТ 1.42,8 л

5 659 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР МСиТ 1.43,2 л

3 30 Духович Дарья 13.01.2011 УО МГУОР МСиТ 1.46,6 л

6 293 Мазай Милана 12.10.2010 БГУОР МСиТ 1.47,7 л

4 576 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 1.49,8 л

2 24 Куксенкова Виктория 09.09.2010 УО МГУОР МСиТ 1.51,1 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР МСиТ 2.38,3 2 л Фомич-Десятникова А.Д., Андриевский А.В.

2 31 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 2.46,6 2 л Юденков С.А., Николаенко В.В.

3 288 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 2.52,6 3 л Масловский А.О., Андриевский А.В.

4 663 Молотков Даниил 10.09.2011 БГУОР МСиТ 3.03,0 1юн л Будневич В.В., Андриевский А.В.

5 269 Иванов Данила 03.02.2011 БГУОР МСиТ 3.04,7 1юн л Самасейко А.А., Андриевский А.В.

6 574 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.08,5 1юн л Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

7 170 Клименков Тимофей 23.11.2011 Олимп СК ФПБ 3.18,4 2юн л Шайкова А.В.

8 564 Воложанин Евгений 11.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.20,6 2юн л Шумилова Т.В.

9 207 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп СК ФПБ 3.27,3 2юн л Вороноцова Е.В.

10 275 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 3.33,5 2юн л Пищенко А.В

5 Журавский Никита 29.10.2010 УО МГУОР МСиТ DNF - л Юденков С.А.,Спичекова А.П., Шаптебой Ю.В.

678 Жордочкин Даниил 10.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS - л Пацкевич М.А.

Забег 1 Начало: 10:30 25.09.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 298 Курлянчик Александр 16.07.2010 БГУОР МСиТ 2.38,3 л

2 31 Будницкий Вячеслав 01.03.2011 УО МГУОР МСиТ 2.46,6 л

8 288 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 2.52,6 л

10 663 Молотков Даниил 10.09.2011 БГУОР МСиТ 3.03,0 л

9 269 Иванов Данила 03.02.2011 БГУОР МСиТ 3.04,7 л

4 574 Никитин Тимур 24.03.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.08,5 л

5 170 Клименков Тимофей 23.11.2011 Олимп СК ФПБ 3.18,4 л

3 564 Воложанин Евгений 11.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 3.20,6 л

12 207 Губанов Даниил 14.06.2011 Олимп СК ФПБ 3.27,3 л

7 275 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 3.33,5 л

1 5 Журавский Никита 29.10.2010 УО МГУОР МСиТ DNF л

6 678 Жордочкин Даниил 10.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Войтова Ева 05.03.2011 УО МГУОР МСиТ 3.09,6 2 л Юденков С.А., Пригоникер Э.Г.

2 659 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР МСиТ 3.13,4 2 л Донской В.М., Андриевский А.В.

3 293 Мазай Милана 12.10.2010 БГУОР МСиТ 3.15,0 2 л Донской В.М., Андриевский А.В.

4 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.15,5 2 л Донской В.М.

5 24 Куксенкова Виктория 09.09.2010 УО МГУОР МСиТ 3.32,7 3 л Юденков С.А., Воронцова Е.В.

6 896 Телешова София 04.05.2010 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.58,1 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

7 233 Петренко София 17.08.2011 Гомельская МСиТ 4.12,9 2юн л Шведов В.О.

Забег 1 Начало: 10:45 25.09.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 22 Войтова Ева 05.03.2011 УО МГУОР МСиТ 3.09,6 л

6 659 Страхаль Елизавета 11.11.2010 БГУОР МСиТ 3.13,4 л

7 293 Мазай Милана 12.10.2010 БГУОР МСиТ 3.15,0 л

3 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3.15,5 л

2 24 Куксенкова Виктория 09.09.2010 УО МГУОР МСиТ 3.32,7 л

4 896 Телешова София 04.05.2010 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 3.58,1 л

5 233 Петренко София 17.08.2011 Гомельская МСиТ 4.12,9 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 5,01 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

2 207 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,97 2юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 389 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 4,84 2юн л Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

4 166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,34 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

5 122 Плодунов Иван 10.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,05 3юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

599 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Пронев О.М.

Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 207 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,97 - 4,59 х 4,64 х

л 599 Роговский Максим 06.08.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS

л 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо х х 4,71 4,00 х 5,01

л 389 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 4,72 4,52 4,53 4,41 4,55 4,84

л 166 Донцов Вадим 25.12.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ х 4,34 4,22 4,32 х х

л 122 Плодунов Иван 10.04.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 4,05 х х 3,90 4,02 х

Тренер

25.09.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,46 1юн л Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

2 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,36 1юн л Пронев О.М.

3 208 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,23 1юн л Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

4 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 4,19 2юн л Цапик И.А.

5 609 Тарасова Дарья 22.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,12 2юн л Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

6 157 Коновалова Алена 16.03.2010 БГУОР МСиТ 4,08 2юн л Цапик И.А. Сугако О.Г.

7 196 Ривоненко Александра 06.10.2011 Гомельская МСиТ 4,01 2юн л Шведов В.О.

8 172 Осташова Лиза 15.11.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 3,94 2юн л Литвин О.В.

9 276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 3,57 3юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

10 193 Сяськова Елизавета 14.09.2011 Гомельская МСиТ 3,50 3юн л Шведов В.О.

633 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Ковалевская В.О.

647 Захаркина Екатерина 03.10.2010 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ DNS #Н/Д л Пацкевич М.А.

Начало: 11:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 208 Грекова Божена 07.01.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,13 4,07 4,12 4,21 4,15 4,23

л 172 Осташова Лиза 15.11.2011 Светлогорск ДЮСШ МСиТ 3,94 3,90 3,40 х 3,80 3,57

л 633 Сидоренко Виктория 19.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ

л 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 3,82 4,05 4,00 4,18 4,36 4,11

л 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,33 3,99 х 4,33 4,06 4,46

л 609 Тарасова Дарья 22.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 4,12 4,01 х х 3,74 3,82

л 647 Захаркина Екатерина 03.10.2010 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ х х х

л 196 Ривоненко Александра 06.10.2011 Гомельская МСиТ х 3,85 х х х 4,01

л 193 Сяськова Елизавета 14.09.2011 Гомельская МСиТ 3,50 х 3,46

л 157 Коновалова Алена 16.03.2010 БГУОР МСиТ 4,08 4,00 х 4,01 3,79 3,78

л 276 Евсеева Валентина 27.02.2010 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ х 3,57 3,47

л 108 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 4,14 4,06 3,89 4,13 4,19 4,14

Тренер

25.09.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 БрУОР МСиТ 15,84 2 л

2 155 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 15,22 2 л

3 117 Алексеюк Даниил 04.01.2010 БрУОР МСиТ 15,20 2 л

4 286 Кривоченко Михаил 15.03.2011 БЦОР МСиТ 14,71 3 л

5 71 Пстыга Михаил 02.03.2011 БрУОР МСиТ 14,15 3 л

6 155 Светленко Роман 22.12.2011 БрУОР МСиТ 13,84 3 л

7 27 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 11,64 2юн л

8 158 Кохно Владислав 24.11.2010 БГУОР МСиТ 11,38 2юн л

9 28 Примушко Сергей 30.09.2011 УО МГУОР МСиТ 10,61 3юн л

10 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,43 - л

11 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,60 - л

12 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,02 - л

13 297 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 7,92 - л

14 640 Мустафаев Матвей 26.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,83 - л

15 161 Куракин Марат 08.12.2011 БГУОР МСиТ 7,70 - л

16 262 Новак Матвей 26.05.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 6,78 - л

17 544 Борисов Владислав 27.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,35 - л

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

л 117 Алексеюк Даниил 04.01.2010 БрУОР МСиТ 13,50 х х х 14,80 15,20

л 27 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 10,55 11,64 10,20 х 11,16 11,41

л 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,40 9,30 9,43

л 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,70 8,02 7,86

л 297 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 7,88 7,92 7,01

л 155 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 14,00 13,65 14,44 15,22 х 14,26

л 155 Светленко Роман 22.12.2011 БрУОР МСиТ 12,63 13,43 13,55 13,84 12,30 13,37

л 28 Примушко Сергей 30.09.2011 УО МГУОР МСиТ 10,59 10,61 10,60

л 71 Пстыга Михаил 02.03.2011 БрУОР МСиТ х 11,73 13,80 13,89 14,15 х

л 640 Мустафаев Матвей 26.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 7,83 х 6,60

л 161 Куракин Марат 08.12.2011 БГУОР МСиТ 7,70 7,50 7,60

л 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 БрУОР МСиТ х 15,55 15,84 15,05 15,72 15,05

л 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,48 8,60 8,55

л 286 Кривоченко Михаил 15.03.2011  БЦОР МСиТ 13,77 14,45 х 14,71 х 13,84

л 544 Борисов Владислав 27.12.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,12 6,01 6,35

л 262 Новак Матвей 26.05.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 6,51 х 6,78

л 158 Кохно Владислав 24.11.2010 БГУОР МСиТ 10,72 11,38 х х х х

Пищенко А.В

Бегунова Ж.В.

Шункевич Н.В.

Фомич-Десятникова А.Д.

Пищенко А.В.

Фомич-Десятникова А.Д.

Шункевич Н.В.

Крученок Д.Э.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Теплякова Е.В

Папкова Г.Н., Абакунчик И.И.

Яркова А.В.

Зиновик Е.В., Крученок Д.Э.

Шункевич Н.В.

Щесюк С.И., Кунац Д.А.

Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э..

Кондратюк А.А.

24.09.2025

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 72 Кардис Анна 15.10.2010 БрУОР МСиТ 13,05 1 л

2 156 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ 12,01 2 л

3 157 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ 11,85 2 л

4 26 Якушева Евгения 17.11.2010 УО МГУОР МСиТ 10,80 3 л

5 711 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,87 3 л

6 25 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ 9,77 3 л

7 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 9,17 1юн л

8 1 Подгурская Анна 03.08.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 7,40 3юн л

9 159 Королева Полина 12.02.2011 БГУОР МСиТ 6,85 3юн л

10 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,00 - л

11 46 Булойчик София 25.01.2011 Олимп СК ФПБ 5,90 - л

12 650 Ермакова Амалия 03.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 5,89 - л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 72 Кардис Анна 15.10.2010 БрУОР МСиТ 9,95 12,27 х х х 13,05

л 1 Подгурская Анна 03.08.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 7,40 6,40 6,02

л 46 Булойчик София 25.01.2011 Олимп СК ФПБ 5,90 х х

л 157 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ х 11,25 11,85 х х 10,35

л 26 Якушева Евгения 17.11.2010 УО МГУОР МСиТ 9,80 10,25 10,80 10,50 10,53 х

л 650 Ермакова Амалия 03.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 5,89 х

л 711 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 9,43 9,25 9,12 8,82 9,87 х

л 156 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ х 10,35 10,56 11,32 10,77 12,01

л 25 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ 7,98 8,78 8,96 9,30 9,77 8,88

л 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 8,55 7,51 8,65 8,50 9,17 8,54

л 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 6,00 6,00 6,00

л 159 Королева Полина 12.02.2011 БГУОР МСиТ 6,32 5,98 6,85 6,28 х х

Николаенко В.В.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Шункевич Н.В.

Шляхтенко И.Н.

Храменкова А.С., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В.

Кондратюк А.А.

Пронев О.М.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Абакунчик И.И.

24.09.2025

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 40,20 3 л

2 286 Кривоченко Михаил 15.03.2011 БЦОР МСиТ 38,29 3 л

3 71 Пстыга Михаил 02.03.2011 БрУОР МСиТ 37,36 3 л

4 155 Светленко Роман 22.12.2011 БрУОР МСиТ 37,00 3 л

5 117 Алексеюк Даниил 04.01.2010 БрУОР МСиТ 36,57 1юн л

6 158 Кохно Владислав 24.11.2010 БГУОР МСиТ 36,00 1юн л

7 27 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 29,77 2юн л

8 28 Примушко Сергей 30.09.2011 УО МГУОР МСиТ 25,95 3юн л

9 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 БрУОР МСиТ 25,52 3юн л

10 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 25,00 3юн л

11 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 23,45 3юн л

12 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 22,20 - л

13 262 Новак Матвей 26.05.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 17,83 л

14 297 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 12,82 - л

640 Мустафаев Матвей 26.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ NM #Н/Д л

161 Куракин Марат 08.12.2011 БГУОР МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 117 Алексеюк Даниил 04.01.2010 БрУОР МСиТ 32,38 х 36,57 х 35,57 х

л 155 Светленко Роман 22.12.2011 БрУОР МСиТ х х 30,15 32,05 37,00 34,52

л 133 Дорожко Тимофей 06.04.2010 БрУОР МСиТ 25,52 х х

л 71 Пстыга Михаил 02.03.2011 БрУОР МСиТ 29,27 х 37,36 36,10 х х

л 286 Кривоченко Михаил 15.03.2011  БЦОР МСиТ 36,31 34,84 х 32,72 34,48 38,29

л 27 Арефьев Матвей 15.12.2011 УО МГУОР МСиТ 25,16 29,08 х 27,73 29,10 29,77

л 28 Примушко Сергей 30.09.2011 УО МГУОР МСиТ 21,50 25,95 22,00 20,93 23,00 21,90

л 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ х х 22,20

л 850 Головнёв Александр 25.06.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 25,00 24,70 х

л 592 Солонович Артур 25.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 20,10 23,45

л 640 Мустафаев Матвей 26.09.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х х х

л 297 Мазурин Владислав 14.12.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС 11,85 12,82 х

л 155 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 40,20 х х 38,60 38,30 х

л 158 Кохно Владислав 24.11.2010 БГУОР МСиТ х х 36,00 х х х

л 161 Куракин Марат 08.12.2011 БГУОР МСиТ х х х

л 262 Новак Матвей 26.05.2011 Славгородская ДЮСШ РЦФВиС х 14,60 17,83

Фомич-Десятникова А.Д.

Яркова А.В.

Пищенко А.В

Фомич-Десятникова А.Д.

Шункевич Н.В.

Пищенко А.В

Ковальчук А.Т., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Папкова Г.Н., Абакунчик И.И.

Зиновик Е.В., Крученок Д.Э.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э..

Кондратюк А.А.

Крученок Д.Э.

Щесюк С.И., Кунац Д.А.

25.09.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 26 Якушева Евгения 17.11.2010 УО МГУОР МСиТ 35,54 2 л

2 156 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ 34,15 2 л

3 72 Кардис Анна 15.10.2010 БрУОР МСиТ 31,70 3 л

4 25 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ 31,45 3 л

5 157 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ 29,35 3 л

6 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 25,95 1юн л

7 Великанова Валерия 28.08.2011 Могилев Динамо 24,53 2юн л

8 159 Королева Полина 12.02.2011 БГУОР МСиТ 20,75 2юн л

9 711 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 19,21 2юн л

10 1 Подгурская Анна 03.08.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 17,70 - л

577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 72 Кардис Анна 15.10.2010 БрУОР МСиТ х 27,00 30 31,27 30,8 31,7

л 26 Якушева Евгения 17.11.2010 УО МГУОР МСиТ 34,00 35,44 х 35,54 33,93 34,50

л 25 Гончарова Анастасия 06.06.2011 УО МГУОР МСиТ 28,62 30,00 31,45 х 31,20 х

л 1 Подгурская Анна 03.08.2011 СУСУ "Климовичская ДЮСШ" МСиТ 17,70 16,05 х

л 578 Пузенкова Ангелина 05.07.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х 24,77 25,63 25,65 24,92 25,95

л 577 Дедкова Евгения 13.10.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ х х х

л Великанова Валерия 28.08.2011 Могилев Динамо 19,97 22,56 21,80 24,53 24,05 23,20

л 711 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичского р-на МСиТ 19,21 17,90 х

л 156 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ х 28,40 33,70 х 34,15 31,00

л 157 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ х х 27,40 26,70 х 29,35

л 159 Королева Полина 12.02.2011 БГУОР МСиТ 20,30 20,28 х 20,75 х х

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Гущо Н.О.

Храменкова А.С., Теплякова Е.В.

Абакунчик И.И.

Шляхтенко И.Н.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Пронев О.М.

Кондратюк А.А.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

25.09.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 389 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 170 3 л

2 106 Феськов Макар 04.03.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 165 3 л

16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 155 3 в/к

Начало: 14:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 389 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ 0 0 0 х0 х0 0

в/к 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 0 0 0 0 хх0 0 ххх

л 106 Феськов Макар 40606 Могилевская, Белыничи ДЮСШ 0 0 0 0 0 ххх

Начало: 14:00

175

л 389 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричевского р-на МСиТ ххх

в/к 16 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо

л 106 Феськов Макар 04.03.2011 Могилевская, Белыничи ДЮСШ

24.09.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

24.09.2025

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Цапик

Бовтрель В.Л., В.В.



23-25.09.2025

Открытый турнир,посвященный Дню народного единства на призы"Бобруйск Медиа"

г.Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 145 3 л

2 609 Тарасова Дарья 22.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 125 2юн л

3 249 Эстрина Полина 27.10.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 120 2юн л

580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 140 3 в/к

407 Смеян Ульяна 26.07.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 130 1юн в/к

Начало: 13:00

115 120 125 130 135 140 145 150

л 830 Тарасюк Ева 29.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 0 0 0 0 0 0 хr

в/к 580 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

л 609 Тарасова Дарья 22.08.2011 ДЮСШ № 1 Бобруйск МСиТ хх0 хх0 ххх

в/к 407 Смеян Ульяна 26.07.2011 Гомельская СДЮШОР №2 Динамо 0 0 0 0 ххх

л 249 Эстрина Полина 27.10.2011 ДЮСШ г.Жлобин МСиТ 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

24.09.2025

Пронев О.М.

Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

Пронев О.М.,Арсентьев А.А.

Бовтрель В.Л., В.В.


